[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
	от  22.12.2014 г.
	№  473

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.03.2013 года № 108

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях обеспечения надлежащего содержания муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.03.2013 года № 108 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Бутурлиновского городского поселения в 2013-2014 г.г.» следующие изменения:
1.1.  приложение 1 к муниципальной адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Бутурлиновского городского поселения в 2013-2014 годах» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
1.2.  приложение 3 к муниципальной адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Бутурлиновского городского поселения в 2013-2014 годах» изложить в новой редакции, согласно приложению 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения  А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                             Е. Ф. Дмитренко
	Приложение

	к постановлению администрации

	Бутурлиновского городского поселения

	от 22.12.2014 г. № 473

	"Приложение 1

	к муниципальной адресной программе Бутурлиновского городского поселения

	"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

	на территории Бутурлиновского городского поселения в 2013-2014 годах"

	Перечень аварийных многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Документ, подтверждающий признание МКД аварийным
	Планируемая дата  окончания переселения
	Планируемая дата сноса или реконструкции МКД
	Число жителей всего
	Число жителей планируемых к переселению
	Общая площадь жилых помещений МКД
	Количество расселяемых жилых помещений
	Расселяемая площадь жилых помещений
	Стоимость переселения граждан

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	всего:
	в том числе:

	Номер
	Дата

	частная собственность
	муниципальная собственность

	частная собственность
	муниципальная собственность

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	дополнительные источники финансирования
	внебюджетные источники финансирования

	чел.
	чел.
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Итого по МО:

	399
	399
	6974,8
	188
	104
	84
	6621,63
	3882,90
	2738,73
	226 972 033,50
	88 490 602,10
	95 864 758,30
	10 651 643,10
	31 965 030,00
	24 655 834,50

	1
	г. Бутурлиновка, ул. 3 Интернационала, д. 172
	Акт № 12-09 МВК
	30.04.2009
	IV.2014
	IV.2014
	35
	35
	470,6
	15
	14
	1
	470,6
	440,7
	29,9
	13 982 860,00
	6 289 037,82
	6 813 118,96
	757 013,22
	123 690,00
	1 246 618,50

	2
	г. Бутурлиновка, ул. 9 Января, д. 5
	Акт № 11-09 МВК
	30.04.2009
	IV.2014
	IV.2014
	17
	17
	156,9
	4
	3
	1
	156,9
	122,1
	34,8
	5 065 400,00
	2 096 791,23
	2 271 522,36
	252 391,41
	444 695,00
	795 150,00

	3
	г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 9
	Акт № 13-09 МВК
	30.04.2009
	IV.2014
	IV.2014
	21
	21
	468,2
	13
	12
	1
	434,6
	410,7
	23,9
	15 702 740,00
	5 807 937,98
	6 291 928,73
	699 103,29
	2 903 770,00
	1 645 371,50

	4
	г. Бутурлиновка, ул. Беговая, д. 3
	Акт № 21-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	12
	12
	186,6
	6
	5
	1
	186,6
	156,4
	30,2
	7 774 800,00
	2 493 698,18
	2 701 504,60
	300 167,22
	2 279 430,00
	514 197,00

	5
	г. Бутурлиновка, ул. Беговая, д. 4
	Акт № 22-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	15
	15
	182,6
	6
	4
	2
	182,6
	121,9
	60,7
	7 774 800,00
	2 440 242,70
	2 643 594,54
	293 732,76
	2 397 230,00
	514 197,00

	6
	г. Бутурлиновка, ул. Кутузова, д. 2
	Акт № 15-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	11
	11
	190,1
	6
	5
	1
	190,1
	158,4
	31,7
	5 957 735,00
	2 540 471,72
	2 752 175,91
	305 797,37
	359 290,00
	116 622,00

	7
	г. Бутурлиновка, ул. Кутузова, д. 4
	Акт 11-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	12
	12
	219,4
	6
	4
	2
	219,4
	157,2
	62,2
	6 461 330,00
	2 932 033,12
	3 176 367,19
	352 929,69
	0,00
	346 037,50

	8
	г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 57а
	Акт № 61-09 МВК
	12.08.2009
	IV.2014
	IV.2014
	3
	3
	126,5
	2
	0
	2
	90
	0
	90
	2 945 000,00
	1 202 748,32
	1 302 976,50
	144 775,18
	294 500,00
	654 379,00

	9
	г. Бутурлиновка, ул. Фурманова, д. 28
	Акт № 20-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	19
	19
	436,8
	10
	3
	7
	419
	179
	240
	12 401 395,00
	5 599 461,61
	6 066 079,47
	674 008,92
	61 845,00
	1 301 395,50

	10
	г. Бутурлиновка, ул. Фурманова, д. 30
	Акт № 19-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	17
	17
	388
	7
	1
	6
	308,8
	73,9
	234,9
	9 185 455,00
	4 126 763,11
	4 470 657,14
	496 739,75
	91 295,00
	1 261 049,00

	11
	г. Бутурлиновка, ул. Фурманова, д. 32
	Акт № 18-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	21
	21
	368,6
	9
	1
	8
	342,9
	63,4
	279,5
	10 940 675,00
	4 582 471,09
	4 964 340,45
	551 593,46
	842 270,00
	1 368 247,00

	12
	г. Бутурлиновка, ул. Фурманова, д. 34
	Акт № 17-11 МВК
	28.08.2011
	IV.2014
	IV.2014
	21
	21
	425,8
	10
	1
	9
	382
	47,3
	334,7
	11 726 990,00
	5 104 998,41
	5 530 411,35
	614 490,24
	477 090,00
	1 483 396,50

	13
	г. Бутурлиновка, ул. Коммунистическая, д. 15
	Акт № 26-11 МВК
	06.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	10
	10
	179,6
	4
	2
	2
	154,2
	88
	66,2
	4 541 190,00
	2 060 708,78
	2 232 433,06
	248 048,16
	0,00
	583 993,50

	14
	г. Бутурлиновка, ул. Заводская, д. 16
	Акт № 27-11 МВК
	06.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	27
	27
	464,7
	12
	12
	0
	464,7
	464,7
	0
	15 405 295,00
	6 210 190,48
	6 727 701,98
	747 522,54
	1 719 880,00
	2 864 307,00

	15
	г. Бутурлиновка, ул. Матросова, д. 88
	Акт № 28-11 МВК
	06.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	54
	54
	785,9
	22
	2
	20
	750
	71,8
	678,2
	29 685 600,00
	10 022 902,64
	10 858 137,47
	1 206 459,89
	7 598 100,00
	4 383 043,50

	16
	г. Бутурлиновка, ул. Заводская, д. 24
	Акт № 29-11 МВК
	06.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	35
	35
	574,6
	21
	3
	18
	521,2
	70,3
	450,9
	25 689 235,00
	6 965 249,14
	7 545 681,67
	838 409,19
	10 339 895,00
	2 284 142,00

	17
	г. Бутурлиновка, пл. Воли, д. 26
	Акт № 30-11 МВК
	08.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	6
	6
	158,6
	4
	4
	0
	158,6
	158,6
	0
	4 670 770,00
	2 119 509,81
	2 296 134,17
	255 126,02
	0,00
	1 184 479,00

	18
	г. Бутурлиновка, ул. 3 Интернационала, д. 3
	Акт № 31-11 МВК
	08.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	14
	14
	452,2
	10
	10
	0
	450,3
	450,3
	0
	13 650 075,00
	6 017 750,74
	6 519 225,74
	724 358,52
	388 740,00
	1 228 654,00

	19
	г. Бутурлиновка ул. Коммунистическая, д. 32
	Акт № 32-11 МВК
	08.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	3
	3
	46,9
	2
	1
	1
	46,9
	29,3
	17,6
	1 687 485,00
	626 763,36
	678 995,54
	75 446,10
	306 280,00
	94 829,00

	20
	г. Бутурлиновка, ул. Красная, д. 124
	Акт № 33-11 МВК
	08.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	4
	4
	77,5
	3
	3
	0
	77,5
	77,5
	0
	2 526 810,00
	1 035 699,94
	1 122 007,55
	124 667,51
	244 435,00
	258 276,50

	21
	ул. Совхозная, д. 1
	Акт № 34-11 МВК
	08.12.2011
	IV.2014
	IV.2014
	42
	42
	614,73
	16
	14
	2
	614,73
	541,4
	73,33
	19 196 393,50
	8 215 171,92
	8 899 763,92
	988 862,66
	1 092 595,00
	527 449,50

	"

	Приложение 2

	к постановлению администрации

	Бутурлиновского городского поселения

	от 22.12.2014 г. № 473

	"Приложение 3

	к муниципальной адресной программе Бутурлиновского городского поселения

	"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

	на территории Бутурлиновского городского поселения в 2013-2014 годах"

	Планируемые показатели выполнения региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	№ п/п
	Наименование МО
	Расселенная площадь
	Количество расселенных помещений
	Количество переселенных жителей

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Итого по программе
	0,00
	6 621,63
	0,00
	0,00
	0,00
	6 621,63
	0,00
	188,00
	0,00
	0,00
	0,00
	188,00
	0,00
	399,00
	0,00
	0,00
	0,00
	399,00

	2013 год
	0,00
	6 621,63
	0,00
	0,00
	0,00
	6 621,63
	0
	188
	0
	0
	0
	188
	0
	399
	0
	0
	0
	399

	3
	Бутурлиновское городское поселение Бутурлиновского муниципального района

	6 621,63

	6 621,63

	188

	188

	399

	399

	"

PAGE